ADOPTE le budget primitif  de l’année 2026 du budget annexe du service de l’assainissement
collectif,  conformément à la maquette budgétaire correspondante et à la présentation dans la note synthétique
annexées à la présente délibération, en votant :

- au niveau des chapitres de la section d’exploitation, un montant d’un-million-neuf-cent-seize-mille-quatre-
cent-vingt-six euros (1 916 426 €),
-  au niveau des chapitres de la  section d’investissement,  un montant  d’un-million-huit-cent-quatre-vingt-
douze-mille-trois-cent euros (1 892 300 €),

- ARTICLE  2 : AUTORISE le Président, ou son représentant, à effectuer toutes les démarches nécessaires à
l'exécution de la présente délibération et à signer tous les documents y afférents,

-  ARTICLE  3 :  DIT que  le  présent  acte sera  transmis  au  service  du  contrôle  de  légalité,  publié  selon  la